Estimativas da quantidade a serem contratadas 

Estima-se o atendimento mensal: 

30 sacos de raçaão 
10 vacinas anti cio 
02 antibioticos 
30 anti pulgas 
30 vermifiguos 

7. Estimativa do valor da contratação 
O valor total da contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil) anuais. 

8. Justificativa para o parcelamento ou não da solução 

Os repasses poderão ocorrer mensalmente, conforme cronograma estabelecido 
no termo de fomento. 

9. Contratações correlatas e/ou interdependentes 

Não há contratações correlatas.